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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 19. 12. 2017 v prostorih osnovne šole KOLEZIJA , Cesta v 

mestni log 46, Ljubljana 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2007 in mlajši. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci turnirja prejmejo medalje. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
17. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje, praktične nagrade najboljši po letnikih.  
18. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
19. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Žličar Jure 2007 1164 1919 LJU Poljane  ŠK Komenda 
2 Zidar Jernej 2007 III 1257 1916 LJU Jnaka Modra  ŠK Komenda 
3 Guid Taja 2008 WII 1220 1902 LJU Maksa Pečarja  ŠK Ljubljana - DUOL 
4 Lavrenčič Matic 2008 1180 1895 LJU Kolezija  ŠK Ljubljana - DUOL 
5 Marinč Primož 2008 1129 1839 LJU Vrhovci  ŠK Ljubljana - DUOL 
6 Kosem Anton 2007  1129 1816 LJU Janka Modra  ŠS TD Dol pri Ljubljani 
7 Markošek Bine 2008 1031 1816 LJU Nove Jarše  ŠK Komenda 
8 Tisaj Tilen 2009 1145 1815 LJU Mengeš  ŠD Mengeš-Trzin 
9 Vodnik Val 2009 1298 1802 LJU Brezovica  ŠD Vrhnika 
10 Omladič Klanjšček Filip 2009 1281 1756 LJU Prežihov Voranc  ŠK Komenda 
11 Cimperman Teo 2008 1137 1728 LJU Nove Jarše  ŠK Komenda 
12 Lavrič Mark 2009 1299 1727 DOL Dolensjke Toplice  ŠK Dolenjske Toplice 
13 Despotovič Pavle 2010  1723 LJU Prežihov Voranc 
14 Zorko Lana 2009 III 1082 1711 GOR Predoslje  ŠS TZ Prevodi Dvojka 
15 Perme Martin 2007 1159 1654 LJU Komenda-Moste  ŠK Komenda 
16 Đokić Pavle 2008 1143 1650 LJU Vodmat  ŠK Komenda 
17 Maček Inti 2010   1621 LJU Frana Albrehta  ŠK Komenda 
18 Šefman Vid 2007  1600 LJU Kolezija 
19 Perme Stanko 2009   1562 LJU Komenda-Moste  ŠK Komenda 
20 Povirk Juš 2008 1562 LJU Janka Modra 
21 Mihajlovič Patricija 2008   1545 LJU Medvode 
22 Beštek Mate 2008  1538 LJU Vič 
23 Kocbek Jonatan 2008   1530 LJU Vič 
24 Jelovčan Maks 2008  1524 LJU Medvode 
25 Markus David 2010  1516 DOL Brinje  ŠK En Passant 
26 Baksa Maša 2008  1515 LJU Kolezija 
27 Grmek Andrej 2009  1503 LJU Polje 
28 Pavšek Tina 2009  1501 LJU Kolezija 
29 Babič Stanek David 2010  1500 LJU Kolezija 
30 Bogataj Mark 2008  1500 LJU Medvode 
31 Brunec Klemen 2009  1500 LJU Kolezija 
32 Ferenc Martin 2009  1500 LJU Polje  ŠK Komenda 
33 Intihar Dolina Gal 2010  1500 LJU Prežihov Voranc 
34 Jasnič Žak 2009  1500 LJU Kolezija 
35 Jeglič Brin 2009  1500 LJU Kolezija 
36 Jelnikar Tim 2010  1500 LJU Koeze 
37 Jerovšek Gašper 2009  1500 LJU Kolezija 
38 Kampuš Iva 2010  1500 LJU Janka Modra 
39 Kmet Blaž 2010  1500 LJU Kolezija 
40 Križanec Patrik 2008  1500 LJU Danile Kumar 
41 Krstič Branko 2008  1500 LJU Kolezija 
42 Krstič Laura 2007  1500 LJU Kolezija 
43 Kuzma Benjamin 2008   1500 LJU Medvode 
44 Pestotnik Lan 2008  1500 LJU Venclja Perka 
45 Rojac Aleks 2010   1500 LJU Kolezija 
46 Srebrnič Patrik 2011   1500 DOL Brinje 
47 Stopar Anže 2008   1500 LJU Domžale  ŠD Domžale 
48 Timagina Sofia 2011   1500 LJU Mengeš 
49 Trontelj Luka 2010   1500 LJU Danile Kumar 
50 Šefman Bor 2010   1500 LJU Kolezija 
51 Šorli Tristan 2010  1500 LJU Prežihov Voranc 
52 Križnič Tina 2007  1573 LJU Smlednik  ŠK Komenda 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI  TURNIR NAJMLAJŠIH 2017 

BILTEN Stran 4 od 16 
  

53 Križnič Lovro 2009  1504 LJu Smlednik 
54 Lapanje Ajda 2007  1521 LJU Nove Jarše  ŠK Komenda 
55 Lapanje Aneja 2009  1500 LJU Nove Jarše 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 13 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 45 
Igralk z lokalnim ratingom = 10 
Skupaj z lokalnim ratingom = 55 
Igralec z najvišjim ratingom: Lavrič Mark 1299 
Igralka z najvišjim ratingom: Guid Taja 1220 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Žličar Jure 1919 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Guid Taja 1902 
Povprečni rating igralcev = 1181 
Povprečni rating igralk = 1151 
Celotni povprečni rating = 1177 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1598 
Povprečni lokalni rating igralk = 1587 
Celotni povprečni lokalni rating = 1596 
Število igralcev = 45 
Število igralk = 10 
Vseh skupaj = 55 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Marinč Primož 1129 1839 4,5 11,0 17,5 
2 Guid Taja  WII 1220 1902 4,5 11,0 16,5 
3 Perme Martin  

 
1159 1654 4 10,5 17,0 

4 Lavrenčič Matic 1180 1895 4 9,5 14,0 
5 Cimperman Teo 1137 1728 4 9,0 15,5 
6 Pestotnik Lan 1500 4 9,0 12,0 
7 Markošek Bine 1031 1816 4 8,5 15,0 
8 Žličar Jure 1164 1919 4 8,5 14,0 
9 Omladič Klanjš Filip 1281 1756 4 8,0 13,0 

10 Zidar Jernej III 1257 1916 3,5 10,0 16,5 
11 Tisaj Tilen 1145 1815 3,5 9,0 14,5 
12 Perme Stanko 1562 3 10,0 16,0 
13 Vodnik Val 1298 1802 3 9,5 14,5 
14 Markus David 1516 3 9,5 14,0 
15 Šefman Vid 1600 3 9,0 15,5 
16 đokić Pavle 1143 1650 3 8,5 14,5 
17 Maček Inti 1621 3 8,0 13,0 
18 Lapanje Ajda 1521 3 8,0 12,0 
19 Zorko Lana III 1082 1711 3 7,5 13,5 
20 Povirk Juš 1562 3 7,5 13,0 
21 Kuzma Benjamin 1500 3 7,5 12,5 
22 Despotovič Pavle 1723 3 7,5 12,0 
23 Grmek Andrej 1503 3 7,0 11,5 
24 Kocbek Jonatan 1530 3 6,5 12,0 
25 Jelovčan Maks 1524 3 6,5 11,0 
26 Krstič Branko 1500 2,5 8,0 11,5 
27 Beštek Mate 1538 2,5 7,5 13,5 
28 Šorli Tristan 1500 2,5 7,5 11,5 
29 Lavrič Mark 1299 1727 2,5 6,5 11,0 
30 Ferenc Martin 1500 2,5 6,0 10,0 
31 Križnič Tina 1573 2,5 6,0 9,0 
32 Baksa Maša 1515 2 9,0 15,0 
33 Kosem Anton 1129 1816 2 9,0 14,0 
34 Mihajlovič Patricija 1545 2 8,5 14,5 
35 Timagina Sofia 1500 2 8,5 12,5 
36 Bogataj Mark 1500 2 8,0 14,5 
37 Jelnikar Tim 1500 2 8,0 14,0 
38 Križanec Patrik 1500 2 7,0 11,5 
39 Križnič Lovro 1504 2 7,0 10,5 
40 Kmet Blaž 1500 2 6,0 9,5 
41 Lapanje Aneja 1500 2 6,0 9,5 
42 Stopar Anže 1500 2 5,5 9,0 
43 Srebrnič Patrik 1500 2 5,0 9,0 
44 Rojac Aleks 1500 2 5,0 9,0 
45 Intihar Dolina Gal 1500 1,5 8,5 13,5 
46 Trontelj Luka 1500 1,5 7,0 11,0 
47 Krstič Laura 1500 1 8,0 12,0 
48 Šefman Bor 1500 1 7,0 11,5 
49 Kampuš Iva 1500 1 7,0 10,5 
50 Jerovšek Gašper 1500 1 6,5 11,0 
51 Pavšek Tina 1501 1 6,0 11,5 
52 Jeglič Brin 1500 1 4,5 8,5 
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53 Brunec Klemen 1500 1 4,5 7,5 
54 Jasnič Žak 1500 1 4,5 7,5 
55 Babič Stanek David 1500 0 9,5 14,5 

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI  TURNIR NAJMLAJŠIH 2017 

BILTEN Stran 7 od 16 
  

 

IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Žličar Jure  1919 5 1755 1995 3,47 4,0 0,53 Zidar Jernej III 1916 5 1676 1822 3,88 3,5 -0,38 Guid Taja WII 1902 5 1680 2046 3,83 4,5 0,67 Lavrenčič Matic  1895 5 1715 1955 3,57 4,0 0,43 Marinč Primož  1839 5 1725 2091 3,16 4,5 1,34 Kosem Anton  1816 5 1641 1569 3,53 2,0 -1,53 Markošek Bine  1816 5 1575 1815 3,97 4,0 0,03 Tisaj Tilen  1815 5 1716 1865 3,07 3,5 0,43 Vodnik Val  1802 5 1622 1694 3,57 3,0 -0,57 Omladič Klanjšček Filip  1756 5 1605 1845 3,43 4,0 0,57 Cimperman Teo  1728 5 1582 1822 3,43 4,0 0,57 Lavrič Mark  1727 5 1583 1583 3,41 2,5 -0,91 Despotovič Pavle  1723 5 1626 1698 3,08 3,0 -0,08 Zorko Lana III 1711 5 1587 1659 3,29 3,0 -0,29 Perme Martin  1654 5 1787 2027 1,67 4,0 2,33 Đokić Pavle  1650 5 1580 1652 2,99 3,0 0,01 Maček Inti  1621 5 1642 1714 2,40 3,0 0,60 Šefman Vid  1600 5 1568 1640 2,76 3,0 0,24 Perme Stanko  1562 5 1619 1691 2,18 3,0 0,82 Povirk Juš  1562 5 1646 1718 2,07 3,0 0,93 Mihajlovič Patricija  1545 5 1614 1542 2,08 2,0 -0,08 Beštek Mate  1538 5 1638 1638 1,90 2,5 0,60 Kocbek Jonatan  1530 5 1546 1618 2,40 3,0 0,60 Jelovčan Maks  1524 5 1606 1678 2,00 3,0 1,00 Markus David  1516 5 1640 1712 1,72 3,0 1,28 Baksa Maša  1515 5 1587 1516 2,13 2,0 -0,13 Grmek Andrej  1503 5 1648 1723 1,69 3,0 1,31 Pavšek Tina  1501 5 1580 1340 2,08 1,0 -1,08 Babič Stanek David  1500 5 1594 744 1,98 0,0 -1,98 Bogataj Mark  1500 5 1622 1550 1,76 2,0 0,24 Brunec Klemen  1500 5 1563 1323 2,13 1,0 -1,13 Ferenc Martin  1500 5 1566 1566 2,11 2,5 0,39 Intihar Dolina Gal  1500 5 1653 1504 1,55 1,5 -0,05 Jasnič Žak  1500 5 1560 1320 2,15 1,0 -1,15 Jeglič Brin  1500 4 1565 715 1,68 0,0 -1,68 Jelnikar Tim  1500 5 1590 1518 1,91 2,0 0,09 Jerovšek Gašper  1500 5 1550 1310 2,18 1,0 -1,18 Kampuš Iva  1500 4 1556 706 1,72 0,0 -1,72 Kmet Blaž  1500 5 1555 1483 2,14 2,0 -0,14 Križanec Patrik  1500 5 1552 1480 2,15 2,0 -0,15 Krstič Branko  1500 5 1618 1618 1,74 2,5 0,76 Krstič Laura  1500 5 1526 1286 2,33 1,0 -1,33 Kuzma Benjamin  1500 5 1544 1616 2,19 3,0 0,81 Pestotnik Lan  1500 5 1607 1847 1,79 4,0 2,21 Rojac Aleks  1500 4 1519 1326 1,89 1,0 -0,89 Srebrnič Patrik  1500 5 1521 1449 2,35 2,0 -0,35 Stopar Anže  1500 5 1517 1445 2,39 2,0 -0,39 Timagina Sofia  1500 5 1563 1491 2,10 2,0 -0,10 Trontelj Luka  1500 5 1511 1362 2,43 1,5 -0,93 
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Šefman Bor  1500 4 1510 660 1,95 0,0 -1,95 Šorli Tristan  1500 4 1635 1548 1,30 1,5 0,20 Križnič Tina  1573 4 1510 1597 2,35 2,5 0,15 Križnič Lovro  1504 4 1512 1512 1,96 2,0 0,04 Lapanje Ajda  1521 4 1520 1713 2,01 3,0 0,99 Lapanje Aneja  1500 4 1500 1500 2,00 2,0 0,00 
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V. TABELA 
 

  
Mesto Priimek in ime        Tit ELO LRat REG   šola  - klub               To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Marin č Primož             1129 1839 LJU Vrhovci ŠK Ljublj ana - DU    4.5  11.0  17.5  1.34 
         (2008)         1B36 1W15 1B5  1W4  =W2  
  2. Guid Taja             WII 1220 1902 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljan    4.5  11.0  16.5  0.67 
         (2008)         1B51 1W16 1B9  1W3  =B1  
  3. Perme Martin              1159 1654 LJU Komend a-Moste ŠK Komenda       4  10.5  17.0  2.33 
         (2007)         1B38 1W10 1W7  0B2  1W14 
  4. Lavren či č Matic           1180 1895 LJU Kolezija ŠK Ljubljan a - D      4   9.5  14.5  0.43 
         (2008)         1W54 1B17 1W14 0B1  1B11 
  5. Cimperman Teo             1137 1728 LJU Nove J arše ŠK Komenda          4   9.0  15.5  0.57 
         (2008)         1B37 1W25 0W1  1B24 1W13 
  6. Pestotnik Lan                  1500 LJU Venclj a Perka                  4   9.0  12.5  2.21 
         (2008)         0W12 1B54 1B15 1W16 1W22 
  7. Markošek Bine             1031 1816 LJU Nove J arše ŠK Komenda          4   8.5  15.0  0.03 
         (2008)         1B30 1W20 0B3  1W27 1B17 
  8. Žli čar Jure               1164 1919 LJU Poljane ŠK Kome nda             4   8.5  14.0  0.53 
         (2007)         1B32 1W19 =B11 1W33 =B10 
  9. Omladi č Klanjš Filip      1281 1756 LJU Prežihov Voranc ŠK  Komend      4   8.0  13.0  0.57 
         (2009)         1W52 1B13 0W2  1B34 1W12 
 10. Zidar Jernej          III 1257 1916 LJU Jnaka Modra ŠK Komenda       3.5  10.0  16.5 -0.38 
         (2007)         1W23 0B3  1B29 1W20 =W8  
 11. Tisaj Tilen               1145 1815 LJU Mengeš  ŠD Mengeš-Trzin       3.5   9.0  14.5  0.43 
         (2009)         1W45 1B34 =W8  1B22 0W4  
 12. Perme Stanko                   1562 LJU Komend a-Moste ŠK Komenda       3  10.0  16.0  0.82 
         (2009)         1B6  0W33 1B21 1W18 0B9  
 13. Markus David                   1516 DOL Brinje  ŠK En Passant           3   9.5  14.0  1.28 
         (2010)         1B48 0W9  1B39 1W19 0B5  
 14. Vodnik Val                1298 1802 LJU Brezov ica ŠD Vrhnika           3   9.5  13.5 -0.57 
         (2009)         1B55 1W27 0B4  1W25 0B3  
 15. Šefman Vid                     1600 LJU Kolezi ja                       3   9.0  15.5  0.24 
         (2007)         1W21 0B1  0W6  1B28 1W37 
 16. đoki ć Pavle               1143 1650 LJU Vodmat ŠK Komend a              3   8.5  14.5  0.01 
         (2008)         1W26 0B2  1W45 0B6  1W36 
 17. Ma ček Inti                     1621 LJU Frana Albrehta  ŠK Komenda      3   8.0  13.0  0.60 
         (2010)         1B47 0W4  1B37 1W36 0W7  
 18. Lapanje Ajda                   1521 LJU Nove J arše ŠK Komenda          3   8.0  12.0  0.99 
         (2007)         -*39 1B50 1W23 0B12 1W32 
 19. Zorko Lana            III 1082 1711 GOR Predos lje ŠS TZ Prevodi D      3   7.5  13.5 -0.29 
         (2009)         1W42 0B8  1W28 0B13 1W26 
 20. Povirk Juš                     1562 LJU Janka Modra                    3   7.5  13.0  0.93 
         (2008)         1W44 0B7  1W43 0B10 1W42 
 21. Kuzma Benjamin                 1500 LJU Medvod e                        3   7.5  12.5  0.81 
         (2008)         0B15 1W32 0W12 1B40 1W34 
 22. Despotovi č Pavle               1723 LJU Prežihov Voranc                3   7.5  12.0 -0.08 
         (2010)         1B49 1W35 1B33 0W11 0B6  
 23. Grmek Andrej                   1503 LJU Polje                          3   7.0  11.5  1.31 
         (2009)         0B10 1W47 0B18 1W41 1B33 
 24. Kocbek Jonatan                 1530 LJU Vi č                            3   6.5  12.0  0.60 
         (2008)         0B35 1W38 1B46 0W5  1W39 
 25. Jelov čan Maks                  1524 LJU Medvode                        3   6.5  11.0  1.00 
         (2008)         1W46 0B5  1W48 0B14 1W35 
 26. Krsti č Branko                  1500 LJU Kolezija                     2.5   8.0  11.5  0.76 
         (2008)         0B16 =W30 1B49 1W29 0B19 
 27. Beštek Mate                    1538 LJU Vi č                          2.5   7.5  13.5  0.60 
         (2008)         1W41 0B14 1W35 0B7  =B31 
 28. Šorli Tristan                  1500 LJU Prežih ov Voranc              2.5   7.5  11.5  0.20 
         (2010)         +*31 =W29 0B19 0W15 1B51 
 29. Lavri č Mark               1299 1727 DOL Dolensjke Toplice  ŠK Dole    2.5   6.5  11.0 -0.91 
         (2009)         1W50 =B28 0W10 0B26 1W45 
 30. Ferenc Martin                  1500 LJU Polje ŠK Komenda             2.5   6.0  10.5  0.39 
         (2009)         0W7  =B26 0W32 1B54 1W46 
 31. Križni č Tina                   1573 LJU Smlednik ŠK Komend a          2.5   6.0   9.5  0.15 
         (2007)         -*28 0B45 1W54 1B38 =W27 
 32. Baksa Maša                     1515 LJU Kolezi ja                       2   9.0  15.0 -0.13 
         (2008)         0W8  0B21 1B30 1W44 0B18 
 33. Kosem Anton               1129 1816 LJU Janka Modra ŠS TD Dol pri      2   9.0  14.0 -1.53 
         (2007)         1W53 1B12 0W22 0B8  0W23 
 34. Mihajlovi č Patricija           1545 LJU Medvode                        2   8.5  14.5 -0.08 
         (2008)         1B43 0W11 1B41 0W9  0B21 
 35. Timagina Sofia                 1500 SLO Mengeš                          2   8.5  12.5 -0.10 
         (2011)         1W24 0B22 0B27 1W50 0B25 
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 36. Bogataj Mark                   1500 LJU Medvod e                        2   8.0  14.5  0.24 
         (2008)         0W1  1B42 1W40 0B17 0B16 
 37. Jelnikar Tim                   1500 LJU Koeze                          2   8.0  14.0  0.09 
         (2010)         0W5  1B44 0W17 1B43 0B15 
 38. Križanec Patrik                1500 LJU Danile  Kumar                   2   7.0  11.5 -0.15 
         (2008)         0W3  0B24 1B51 0W31 1B48 
 39. Križni č Lovro                  1504 LJu Smlednik                       2   7.0  10.5  0.04 
         (2009)         -*18 1B52 0W13 1W47 0B24 
 40. Lapanje Aneja                  1500 LJU Nove J arše                     2   6.0   9.5  0.00 
         (2009)         -*56 1W49 0B36 0W21 1B47 
 41. Stopar Anže                    1500 LJU Domžal e ŠD Domžale             2   5.5   9.0 -0.39 
         (2008)         0B27 1W51 0W34 0B23 1W49 
 42. Kmet Blaž                      1500 LJU Kolezi ja                       2   5.5   8.5 -0.14 
         (2010)         0B19 0W36 1B55 1W48 0B20 
 43. Srebrni č Patrik                1500 DOL Brinje                         2   5.0   9.0 -0.35 
         (2011)         0W34 1B53 0B20 0W37 1B50 
 44. Rojac Aleks                    1500 LJU Kolezi ja                       2   5.0   9.0 -0.89 
         (2010)         0B20 0W37 +*56 0B32 1W53 
 45. Intihar Dolina Gal             1500 LJU Prežih ov Voranc              1.5   8.5  13.5 -0.05 
         (2010)         0B11 1W31 0B16 =W46 0B29 
 46. Trontelj Luka                  1500 LJU Danile  Kumar                 1.5   7.0  10.0 -0.93 
         (2010)         0B25 1W55 0W24 =B45 0B30 
 47. Krsti č Laura                   1500 LJU Kolezija                       1   8.0  12.0 -1.33 
         (2007)         0W17 0B23 1W52 0B39 0W40 
 48. Šefman Bor                     1500 LJU Kolezi ja                       1   7.0  11.5 -1.95 
         (2010)         0W13 +*56 0B25 0B42 0W38 
 49. Kampuš Iva                     1500 LJU Janka Modra                    1   7.0  10.5 -1.72 
         (2010)         0W22 0B40 0W26 +*56 0B41 
 50. Jerovšek Gašper                1500 LJU Kolezi ja                       1   6.5  11.0 -1.18 
         (2009)         0B29 0W18 1W53 0B35 0W43 
 51. Pavšek Tina                    1501 LJU Kolezi ja                       1   6.0  11.5 -1.08 
         (2009)         0W2  0B41 0W38 1B52 0W28 
 52. Jegli č Brin                    1500 LJU Kolezija                       1   4.5   8.5 -1.68 
         (2009)         0B9  0W39 0B47 0W51 +*56 
 53. Brunec Klemen                  1500 LJU Kolezi ja                       1   4.5   6.5 -1.13 
         (2009)         0B33 0W43 0B50 1W55 0B44 
 54. Babi č Stanek David             1500 LJU Kolezija                       0   9.5  14.5 -1.48 
         (2010)         0B4  0W6  0B31 0W30 -*55 
 55. Jasni č Žak                     1500 LJU Kolezija                       0   4.5   8.5 -1.65 
         (2009)         0W14 0B46 0W42 0B53 -*54 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli 
KOLEZIJA, da nam je omogočila izvesti 

Zaključni turnir ciklusa turnirjev 
najmlajših 2017. 

 


